Segunda-feira, 2 de Abril de 2018   II Série A – Número 7

X LEGISLATURA (2014-2018) 7.ª SESSÃO LEGISLATIVA

SUMÁRIO
         Pág.

Despacho n.º 1/X/DSAPD/2018 — Sobre a substituição temporária da Chefe do DRAA  ....................................... 7

 DIÁRIO
da Assembleia Nacional

21                             II SÉRIE A — NÚMERO 7

Despacho n.º 1/X/DSAPD-AN/18

Assunto: Substituição temporária da Chefe do DRAA

Tendo em conta que a Chefe do DRAA gozará uma parte de suas férias disciplinares de 2 a 13 de Abril
corrente, sob sua proposta, de acordo com o n.º 2 do artigo 49.º da Lei Orgânica da Assembleia Nacional e
com anuência de Sua Excelência o Senhor Secretário-Geral, determino:

É o Sr. Dr. Adilson Monteiro, designado para chefiar o DRAA durante o supracitado período.

Cumpra-se.

Dê-se conhecimento e publique-se.

Palácio dos Congressos, em São Tomé, 30 de Março de 2018.

O Director, Helder dos Santos Matos